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Bachelor samf.geo - Søknad om endringer i programplan 

ISS ved programrådet i samfunnsgeografi søker Det samfunnsvitenskapelige fakuletet om å gjøre 

endringer i 80-gruppen i samfunnsgeografi. Vi ønsker å innføre et nytt obligatorisk emne og 

samtidig utvide 80-gruppen til en 90-gruppe.  

Det nye emnet skal være et innføringsemne på 1000-nivå. Emnet er under endelig utarbeidelse. 

Dets kunnskaps-, lærings- og ferdighetsmål vil være knyttet til akademisk skriving innen for 

samfunnsgeografisk fagtradisjon. Emnet skal tas i 1. semester parallelt med SGO1001 Innføring i 

samfunnsgeografi, og hente temaer til skriveopplæringen fra dette emnet. Emnet kan f.eks få 

emnekode og navn SGO1003 Å skrive samfunnsgeografisk. Sentrale elementer i undervisningen 

vil være opplæring i skriving av akademiske tekster innenfor den samfunnsgeografiske 

fagtradisjon, opplæring i referanseteknikk og bruk av bibliotekets resursser, samt veiledning av 

studentene på bakgrunn av innleverte oppgaver.  

For at innføring av obligatorisk opplæring i akademisk skriving ikke skal føre til en reduksjon i den 

substansielle teoretiske undervisningen ønsker programrådet at 80-gruppen utvides til en 90-

gruppe. En utvidelse til 90-gruppe innebærer at studentene får redusert frie emner fra 40 til 30 

studiepoeng. Vi mener fordelene ved innføringsemnet i akademisk skriving oppveier ulempene 

reduksjon i frie studiepoeng innebærer for studentene. Studentene vil ha 30 frie studiepoeng, altså 

ett semesters fulltidsstudier, tilrådighet. Studieløpet legges opp slikat studentene skal ha god 

mulighet til delstudier i utlandet, og innpassing av delstudiene i bachelorgraden. 

Forslaget om innføring av et nytt emne kommer fra flere hold, men først og fremst på bakgrunn av 

tilbakemeldinger fra studentene. Studentene opplevere at forholdet mellom samfunnsgeografiske 

emner og ex.phil og ex.fac oppleves som skjev i første semester, og at uforholdsmessige lite tid 

settes av til undervisning i faget de har søkt seg inn på. Samtidig ser seminarledere at det er stort 

behov for opplæring i akademisk skriving. Denne opplæringen har til nå blitt lagt til emnene på 

2000-nivå hvor det ikke er rom for grundig opplæring. Det at opplæringen ligger til seminarene 

gjør også at opplæringens form og innhold varierer fra seminarrekke til seminarrekke. 
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Foreløpig skisse til 100o-nivå emnet: 

 Undervisningen består av fire gruppesamlinger (seminarer) med maksimalt 16 studenter 

per gruppe. 

 Studentene skriver og leverer korte oppgaver (paper) mellom hvert seminar.  Oppgavene 

må være godkjent for at studenten skal få levere eksamen. 

 Alle skriftlige oppgaver er individuelle. 

 Studentene får tilbakemelding fra lærer på tekstene de skriver 

 Eksamen er en emneoppgave på 5000 ord. Studentene velger mellom 3-4 mulige oppgaver, 

men utvikler selv problemstillingen for emneoppgaven. 

 Emneoppgaven vurderes bestått/ikke bestått (B/IB) 

Emnet er obligatorisk for alle som blir tatt opp på bachelorprogrammet i samfunnsgeografi ved 

UiO fra og med høsten 2011. 80-gruppen utvides samtidig til 90-gruppe for studenter som blir tatt 

opp på programmet fra og med høsten 2011. 

 

 

Med hilsen 

 

Bjørnar Sæther     Målfrid Hoaas 

undervisningsleder     studiekonsulent 

 

 

 

 

Saksbehandler: 

Målfrid Hoaas 

22854417, malfrid.hoaas@sosgeo.uio.no 


